

見 積 書

様

下記の通りお見積り「申し上げます。

〒160-0023

東京都新宿区西新宿6-26-9

宝栄成子坂ビル601

株式会社ワークフロンティア

TEL 03-5339-2341

FAX 03-5339-2342

物件名

御見積金額

¥2,591,883

品名	数量	単位	単価	金額	備考
仮設工事					
場内清掃、片付け	1	式		15,000	
養生費 エレベータ、通路	1	式		15,000	
解体工事					
トイレ便器取り外し、小運搬、取り付け	1	式		25,000	
洗面台取り外し、小運搬、取り付け	1	式		25,000	
キッチン解体、小運搬	1	式		25,000	
畳撤去、小運搬	1	式		5,000	
LDK間仕切壁解体(キッチン周り含む)	1	式		15,000	
扉変更に伴う解体	1	式		15,000	
和室収納変更に伴う解体	1	式		8,000	
洋室収納変更に伴う解体	2	式		13,000	
クリーニング 3LDK	58.7	m ²	800	46,960	
内装工事					
LD ⁺ 天井クロス貼替	20	m ²	900	18,000	
LD ⁺ 壁クロス 貼替	50	m ²	900	45,000	
洋室(手前) 天井クロス貼替	9	m ²	900	8,100	
洋室(手前) 壁クロス貼替	29	m ²	900	26,100	
洋室(奥) 天井クロス貼替	8.6	m ²	900	7,740	
洋室(奥) 壁クロス貼替	23.5	m ²	900	21,150	
玄関廊下 天井クロス貼替	7.4	m ²	900	6,660	
玄関廊下 壁クロス貼替	28	m ²	900	25,200	
洗面所 天井クロス貼替	1.5	m ²	1,100	1,650	
洗面所 壁クロス貼替	10	m ²	1,100	11,000	
トイレ 天井クロス貼替	2.7	m ²	1,100	2,970	
トイレ 壁クロス貼替	10	m ²	1,100	11,000	
和室 天井クロス貼替	10	m ²	2,000	20,000	下地処理含む
和室 壁クロス貼替	19	m ²	900	17,100	
床工事					
床CF張替 洗面所、トイレ	2.8	m ²	2,500	7,000	
玄関たたきタイル→フローアタイル アラベスカートIS77	1	式		6,000	
上記下地調整後貼り	1	式		10,000	
フローアタイル貼り 和室、洋室、LDK、廊下	55.6	m ²	2,000	111,200	収納内含む
ソフト巾木張替 H60R付	89	m	500	44,500	
上記剥がし下地処理	1	式		50,000	
木工事					
根太組み+コンパネ貼り10ミリ	10	m ²	4,000	40,000	
和室収納仕様変更工事 枕棚	1	式			
ハンガーパイプ2本 ベニア復旧後クロス貼り				50,000	天井高さ変更

小 計 ①	748,330
-------	---------

NO. 2

品名	数量	単位	単価	金額	備考
玄関扉 取付	1	式		10,000	
廻縁・畳寄せ・付け框撤去	1	式		10,000	
洋室収納仕様変更工事 枕棚					
ハンガーパイプ ベニア復旧後クロス貼り	2	式		65,000	天井高さ変更
天井ボード貼り	6	枚	2,000	12,000	
洋室開き戸から片引き戸に変更	1	式		72,000	復旧含む
洋室から和室入口枠、扉変更	1	式		83,000	
廊下から和室を開き戸に	1	式		23,100	
上記枠の造作(既存を生かしダイノック仕上げ)	1	式		14,400	
LDKから和室の入口3枚引き戸に変更	1	式		210,560	
上記取付 壁の復旧	1	式		47,000	
洗濯機置き場折れ戸設置	1	式		54,670	
枕棚設置	1	式		12,000	
上記取付 壁等の造作	1	式		30,000	
和室収納扉変更	1	式		105,700	
上記取付 壁等の造作	1	式		30,000	
洋室(手前)扉変更	1	式		48,090	
洋室(奥)扉変更	1	式		82,110	
上記取付 壁等の造作	1	式		50,000	
建具ドアノブ交換	5	箇所	3,000	15,000	
キッチン 壁造作(梁等の絡み)	1	式		35,000	
上記運搬取付調整	1	式		10,000	
塗装工事					
木枠塗装 和室 DK 等	1	式		30,000	
その他の工事					
上記取付調整	1	式		30,000	
スリーブキャップ ガラリ交換	1	式		2,500	
カーテンレール交換 W1. 9m内C型レール 洋室	1	箇所		4,000	
カーテンレール交換 W2. 4m LDK	1	箇所		4,000	
カーテンレール交換 W1. 8m 和室	1	箇所		4,000	
玄関鍵交換	1	箇所		25,000	
上記取付調整	1	式		10,000	
電気通信・給排水検査	1	式		25,000	
電気工事					
LDK					
コンセントプレートロング	4	箇所	150	600	
TVジャック×2+コンセントプレート	1	箇所		300	
両切りスイッチ×2	1	箇所		2,000	
両切りスイッチ×3	1	箇所		3,000	
両切りスイッチ	1	箇所		1,000	
コンセント+ロング1口プレート	1	箇所		300	
コスモスイッチ2連片切 WTP50012WP	1	箇所		1,800	
和室					
コンセントプレート ロング	2	箇所	150	300	
TVジャック+コンセントプレート	1	箇所		300	
片切コスモスイッチ WT50511WP	1	箇所		800	
洋室(手前)					
片切コスモスイッチ WT50511WP	1	箇所		800	
TVジャック+コンセントプレート	1	箇所		300	

コンセント+ロング1口プレート	1	箇所		300
洋室(奥)				
コンセントプレート ロング	2	箇所	150	300
片切コスモスイッチ WT50511WP	1	箇所		800
TVジャック+コンセントプレート	1	箇所		300
廊下				
スイッチ+ホテルスイッチ 遅れスイッチ	1	箇所		3,700
片切+両切りコスモスイッチ	1	箇所		2,000
コンセントプレートロング	1	箇所		150
洗面所				
片切コスモスイッチ WT50511WP	1	箇所	800	800
トイレ				
コンセントプレートロング	1	箇所		150
上記交換工事	1	式		25,000
ユニットバス工事				
ユニットバス解体工事 運搬費用	1	式		45,000
既設排水管撤去	1	式		5,000
配管切り回し・接続	1	式		40,000
換気扇ダクト・配線・リモコン等の設置	1	式		30,000
ユニットバス入口壁・枠 復旧	1	式		20,000
システムキッチン工事(移設工事含む)				
上記水道工事	1	式		30,000
上記ガス工事	1	式		16,000
上記電気工事	1	式		5,000
設備工事に伴う備品取り付け工事	1	式		10,000
ゴミ処分費	1	式		140,000
ゴミ運搬費	1	式		30,000
諸経費	1	式		150,000
	小	計	②	1,720,130
	合	計	①+②	2,468,460
	消	費	税	123,423
	合	計		2,591,883